MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

OF. N° 0482/2019-GAB

Toledo, 2 de julho de 2019

À Sua Excelência o Senhor
ANTONIO SERGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal de
Toledo — Paraná

Ementa: Solicita retirada de pauta e arquivamento do Projeto de Lei n° 86/2019,
anexo à Mensagem n° 49/2019.

Senhor Presidente:

Pela Mensagem no 49, de 17 de maio de 2019, encaminhamos à
análise dessa Casa a proposição que dispõe sobre a instituição e a cobrança de
Contribuição de Melhoria em decorrência da execução, pelo Poder Público
municipal, das obras de urbanização na Rua Ângelo Cornelli, no trecho
compreendido entre a Rua Barão do Rio Branco e a via marginal da BR-467
(BR-163/PR), localizada no bairro Jardim Gisela, nesta cidade, identificado
nessa Casa como Projeto de Lei n° 86/2019.

Com o objetivo de se efetuar novo estudo sobre a matéria,
solicitamos a Vossa Excelência a retirada de pauta e o arquivamento do Projeto
de Lei n° 86/2019.

Respeitosamente,

LUCIO 	CHI
Prefeito do Mun'cipio de Toledo

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A314F874FE5116588402888AC8D9E808 CODIGO DO DOCUMENTO: 026157
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 086/2019
AUTORIA: Poder Executivo